（会議の概要）

令和６年度第４回茅ヶ崎市市民活動推進委員会 会議概要

日 程 令和６年１０月２１日（月） １４時００分から１５時００分

会 場 市役所本庁舎４階 会議室５

出席者 山口敦史 藤間英里 船山福憲 髙山和茂 若林英俊 坂田美保子 山田修嗣

（ＷＥＢ会議により出席）

市川歩

欠席者 羽場大祐 菅野敦

傍聴者 ０名

議 題 （１）令和７年度実施市民活動推進補助事業募集要項について（審議事項）

報 告 （１）令和５年度の協働について（報告事項）

概 要 ●議題（１）について

令和７年度実施市民活動推進補助事業募集要項について審議を行った。委員から

提出された意見については事務局で修正し、募集を開始することとなった。

●報告（１）について

令和５年度の協働の取組について議会評価結果表を用いて報告した。

    以  上